Mobilitet staf akademik, administrative dhe studentor pér periudhén 2017-2018

Nr

Universiteti

Té dérguar

Té ardhur

Pér té ikur

Pér té ardhur

Universiteti i Patras Greqi

2 staf akademik
(Gjuhg, Letérsi dhe

1 Staf akademik
(Gjuhg, Letérsi dhe Qytetérim

Qytetérim Grek) Grek) ===
2016 2016
2 Universiteti i Selanikut Greqi 2 staf akademik 2 staf akademik
(Gjuhé, Letérsi dhe 2018
Qytetérim Grek) ==
2017
3 Universiteti i Silesias Poloni 2 staf administrativ 1 student
2016 -2017 (Gjuhé angleze)
1 staf akademik | ==
(Kimi) 2018
4 Universiteti Galicias Spanjé 1 staf administrativ
6 staf akademik
(Ekonomiku) ==
3 studenté
(Teknologji
Informacioni) 2017
5 Universiteti Nikosia Qipro 1 staf administrativ Istaf akademik
2017 2018 —
6 Instituti i Trashegimise 3 staf akademik | staf akademik trajnim 2017 === =
Kulturore dhe Restaurimeve | trajnim 2017 ===
Madrid Spanje
7l Universiteti i Magedonisé 4 studente (5 Muaj) | 4 staf akademik per
Peréndimore Kozani 4 staf akademik per mesimdhenie
= trajnim ( | jave) 2 staf akademik
2018 trajnim ( 1 jave)
2018
8
Universiteti Turku Finlandé
9 Universiteti Ruse Bullgari
10 | Universiteti | Kretés Greqi
I1 | Universiteti | B Itali < ’\l‘bﬁ.v e
niversiteti | Bergamos Itali A\
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Mobilitet staf akademik, administrative dhe studentor pér periudhén 2019-2020

Nr Universiteti Té dérguar Té ardhur Pér t& ikur Pér té ardhur
1 | Universiteti i Patras Greqi 2 staf akademik 2 Staf akademik 1 Staf akademik
(Gjuhé, Letérsi dhe (Gjuhg, Letérsi | (Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim Grek) dhe Qytetérim Qytetérim Grek)
2018 Grek)
2 | Universiteti i Selanikut 3 staf akademik | staf akademik (Gjuhé, 4 Staf akademik 2 Staf akademik
Greqi (Gjuhé, Letérsi dhe Letérsi dhe Qytetérim 2 studente 2 studente
Qytetérim Grek dhe Grek)
Gjuhe Italiane) 2019
2019
3 | Universiteti i Silesias | staf administrativ 1 student
Poloni 2018-2019 (Gjuhé angleze) 2 Staf akademik
2 staf akademik
4 | Universiteti [ES LAGO 8 staf akademik 25 staf akademik 23 staf akademik
Madrid (Ekonomiku) (Ekonomiku) (Ekonomiku)
dhe konsortiumi i 2 studenté 15 studenté
Shkollave te Larta (Ekonomiku (Ekonomiku
Ekonomike Spanje Intership) 2019 Intership)
2019
5 | Shkollae Larte e 3 staf akademik 8 staf 4 staf administrativ
Restaurimit dhe = 2019 administrativ 2019
Trashegimise Kulturore 2 studenté 2019 2 studenté
Madrid Spanje (Arkeologjia Intership) 2 studenté (Arkeologjia
2019 (Arkeologjia Intership) 2019-
Intership) 2019 2020
6 | Universiteti i Magedonisé 4 studente (3 4 staf akademik per
Peréndimore Kozani 4staf akademik 4staf akademik Muaj) mesimdhenie
1 staf administrativ 5 staf administrativ 4 staf akademik 2 staf akademik
3studenté per trajnim ( | trajnim ( | jave)
(Cikli Ulet dhe (Cikli Ulet dhe Gjuhe jave) 2019-2020
Gjuhe Greke) 2019 Greke) 2019 2019-2020
7
Universiteti Turku 1 staf administrativ
Finlandé
8 | Universiteti | Kretés Greqi | 2 staf akademik 8 staf 8 staf administrativ
trajnim administrativ 2019
2 studente 2019 4studenté
Infermieri 4studenté 2019-2020
SLy 0 2019-2020
9 | Universiteti | Atikes || 2 staf akademik 2 staf akademik

Perendimore Athine Greqi

| staf akademik

3studenté

2 studenté




Mobilitet staf akademik, administrative dhe studentor pér periudhén 2020-2021

Nr Universiteti Té dérguar Té ardhur Pér té ikur Pér té ardhur
1 Universiteti i Patras Greqi 2 Staf akademik 2 Staf akademik
0 0 (Gjuhé, Letérsi (Gjuhé, Letérsi dhe
dhe Qytetérim Qytetérim Grek)
Grek)
2 | Universiteti i Selanikut 4 Staf akademik 4 Staf akademik
Greqi 0 0 2 studente 2 studente
3 Universiteti i Silesias 2 student
Poloni 0 0 (Gjuhé angleze) 2 Staf akademik
2 staf akademik
4 | Universiteti i Poznan 2 student
Poloni 0 0 (Gjuhési Shqipe) 2 Staf akademik
2 staf akademik 2 student
5 | Universiteti IES LAGO 23 staf akademik
Madrid (Ekonomiku) 18 staf akademik
dhe konsortiumi i 0 2 staf akademik Il studenté 16 studenté
Shkollave te Larta (Ekonomiku) (Ekonomiku
Ekonomike Spanje Intership)
6 | Universiteti IES Riberia 0 21 staf akademik
De Louro 6 staf akademik (Ekonomiku) 8 staf akademik
4 studenté 11 studenté 6 studenté
(Ekonomiku
Intership)
7 | Shkolla e Larte e 4 staf 4 staf’ administrativ
Restaurimit dhe 4 staf’ akademik 0 administrativ 2019
Trashegimise Kulturore 2 studenté 2 studenté
Madrid Spanje (Arkeologjia (Arkeologjia
Intership) Intership)
8 | Universiteti i Maqedonisé 4 studente (5 4 staf akademik per
Peréndimore Kozani 0 0 Muaj) mesimdhenie
4 staf akademik 2 staf akademik
per trajnim ( | trajnim ( 1 jave)
jave)
. o
9 | Universiteti | Kretés Greqi 0 4970 8 staf 8 staf’ administrativ
/Q}'\ administrativ
/ 8 \ 4studenté
'l; \ 4studenté
10 | Universiteti I Atikes \Z, 4 staf akademik 4 staf akademik
Perendimore Athine Gregi 0 4 \ gig 4 studenté 4 studenté




